
￥3,190
（小）  ￥1,650

天ぷら盛り合わせ ￥1,320
岩手牛サーロインステーキ 60g　　　　　  ￥2,420

増量 10g ごとに  ￥385

鰻蒲焼とろろ付 ￥3,630

￥1,430豚角煮

（¥3,509）

（¥1,815）

（¥1,452）

（¥2,662）

（¥423）

（￥3,993）

今月の一品料理とろろ料理

揚げとろ　2貫     ￥440　
長芋素麺　　　 　       ￥990
                                                                  ￥660

         ￥550
とろろ入りコロッケ　3貫     ￥880
とろろ入り出汁巻き玉子　  ￥1,000
鮪山かけ　　　 　   ￥1,320
とろろ鍋　( 穴子 )   　　　　　  ￥1,485

(￥484)

(￥1,089)

(￥726)

(￥605)

(￥968)

(￥1,100)

(￥1,452)

(￥1,633)

長芋素麺

とろろ入り出汁巻き玉子とろろ入りコロッケ

揚げとろ

すいとろ　 　        ￥880
むぎとろ丼　　 　    ￥880
むぎとろそば　 　 　  ￥880

　　 　  ￥220
付新　 　　　￥220

(￥968)

(￥968)

(￥968)

(￥242)

(￥242)

（大）
（小）

税抜価格

　

　　　(税込価格)

￥770 （￥847）

（￥1,573）

穴子天ぷら　　　　　 ￥1,540 （￥1,694）

牛タン塩焼　　　　　 ￥2,250 （￥2,475）

￥1,200まぐろ刺 （￥1,320）

とろろ刺し

味噌汁

岩手牛黒胡麻ステーキ 　　　　
増量 10g ごとに ￥385 （¥423）

 ￥2,750 （¥3,025）

エシャレット諸味噌　　　　 ￥660 （￥726）

香の物盛り合せ　　　　　　　　
￥800川海老唐揚げ （￥880）

￥900 （￥990）

お造り盛り合わせ（大）

刺身湯葉

短冊長芋 ￥500 （￥550）

￥900枝豆塩茹で （￥990）

鴨サラダ ￥1,000 （￥1,100）
鮎塩焼き ￥1,000 （￥1,100）

天然岩ガキ ￥2,000 （￥2,200）
天然岩ガキフライ ￥2,000 （￥2,200）


