## とろろ料理

## 今月の一品料理

長芋素麺 (大)¥990 (¥1,089)(小)¥660 (¥726)とろろ刺し¥550 (¥605)とろろ入りコロッケ 3貫¥880 (¥968)とろろ入り出汁巻き玉子¥1,000 (¥1,100)鮪山かけ¥1,320 (¥1,452)とろろ鍋 (穴子)¥1,485 (¥1,633)すいとろ¥880 (¥968)むぎとろ丼¥880 (¥968)むぎとろそば¥880 (¥968)味噌汁¥220 (¥242)付新¥220 (¥242)	揚げとろ 2貫	¥ 440 (¥ 484)
とろろ刺し¥550 (¥605)とろろ入りコロッケ 3貫¥880 (¥968)とろろ入り出汁巻き玉子¥1,000 (¥1,100)鮪山かけ¥1,320 (¥1,452)とろろ鍋 (穴子)¥1,485 (¥1,633)すいとろ¥880 (¥968)むぎとろ丼¥880 (¥968)むぎとろそば¥880 (¥968)味噌汁¥220 (¥242)	長芋素麺 (大)	¥990 (¥1,089)
とろろ入りコロッケ 3貫¥880 (¥968)とろろ入り出汁巻き玉子¥1,000 (¥1,100)鮪山かけ¥1,320 (¥1,452)とろろ鍋 (穴子)¥1,485 (¥1,633)すいとろ¥880 (¥968)むぎとろ丼¥880 (¥968)むぎとろそば¥880 (¥968)味噌汁¥220 (¥242)	(/]\)	¥ 660 (¥ 726)
とろろ入り出汁巻き玉子¥1,000 (¥1,100)鮪山かけ¥1,320 (¥1,452)とろろ鍋 (穴子)¥1,485 (¥1,633)すいとろ¥880 (¥968)むぎとろ丼¥880 (¥968)むぎとろそば¥880 (¥968)味噌汁¥220 (¥242)	とろろ刺し	¥ 550 (¥ 605)
鮪山かけ¥1,320 (¥1,452)とろろ鍋 (穴子)¥1,485 (¥1,633)すいとろ¥880 (¥968)むぎとろ丼¥880 (¥968)むぎとろそば¥880 (¥968)味噌汁¥220 (¥242)	とろろ入りコロッケ 3貫	¥880 (¥968)
とろろ鍋 (穴子)¥1,485 (¥1,633)すいとろ¥880 (¥968)むぎとろ丼¥880 (¥968)むぎとろそば¥880 (¥968)味噌汁¥220 (¥242)	とろろ入り出汁巻き玉子	¥ 1,000 (¥ 1,100)
すいとろ¥880 (¥968)むぎとろ丼¥880 (¥968)むぎとろそば¥880 (¥968)味噌汁¥220 (¥242)	鮪山かけ	¥ 1,320 (¥ 1,452)
むぎとろ丼¥880 (¥968)むぎとろそば¥880 (¥968)味噌汁¥220 (¥242)	とろろ鍋 (穴子)	¥ 1,485 (¥ 1,633)
むぎとろそば       ¥880 (¥968)         味噌汁       ¥220 (¥242)	すいとろ	¥880 (¥968)
味噌汁 ¥220 (¥242)	むぎとろ丼	¥880 (¥968)
	むぎとろそば	¥880 (¥968)
付新 ¥ 220 (¥ 242)	味噌汁	¥ 220 (¥ 242)
	付新	¥ 220 (¥ 242)









大ぷら盛り合わせ¥1,320 (¥1,452)岩手牛サーロインステーキ 60g¥2,420 (¥2,662)増量 10g ごとに¥385 (¥423)岩手牛黒胡麻ステーキ¥2,750 (¥3,025)増量 10g ごとに¥385 (¥423)鰻蒲焼とろろ付¥3,630 (¥3,993)牛タン塩焼¥2,250 (¥2,475)天然岩ガキ¥2,000 (¥2,200)天然岩ガキフライ¥2,000 (¥2,200)大子ぷら¥1,540 (¥1,694)豚角煮¥1,200 (¥1,320)轄サラダ¥1,000 (¥1,100)転焼き¥1,000 (¥1,100)枝豆塩茹で¥900 (¥990)刺身湯葉¥900 (¥990)川海老唐揚げ¥800 (¥880)香の物盛り合せ¥770 (¥847)エシャレット諸味噌¥660 (¥726)短冊長芋¥500 (¥550)	お造り盛り合わせ(大)	¥ 3,190 (¥3,509)
岩手牛サーロインステーキ 60g ¥2,420 (¥2,662) 増量 10g ごとに ¥385 (¥423) 岩手牛黒胡麻ステーキ ¥2,750 (¥3,025) 増量 10g ごとに ¥385 (¥423) 鰻蒲焼とろろ付 ¥3,630 (¥3,993) 牛タン塩焼 ¥2,250 (¥2,475) 天然岩ガキ ¥2,000 (¥2,200) 大然岩ガキフライ ¥2,000 (¥2,200) 大然岩ガキフライ ¥2,000 (¥2,200) 大子 ボララ ¥1,540 (¥1,694) 豚角煮 ¥1,430 (¥1,573) まぐろ刺 ¥1,200 (¥1,100) 鮎塩焼き ¥1,000 (¥1,100) 鮎塩焼き ¥1,000 (¥1,100) 松豆塩茹で ¥900 (¥990) 刺身湯葉 ¥900 (¥990) 刺身湯葉 ¥900 (¥990) 川海老唐揚げ ¥800 (¥880) 香の物盛り合せ ¥770 (¥847) エシャレット諸味噌 ¥660 (¥726)	(/]\)	¥ 1,650 (¥1,815)
増量 10g ごとに ¥385 (¥423) 岩手牛黒胡麻ステーキ	天ぷら盛り合わせ	¥ 1,320 (¥1,452)
岩手牛黒胡麻ステーキ 単量 10g ごとに ¥385 (¥423) 鰻蒲焼とろろ付 ¥3,630 (¥3,993) 牛タン塩焼 ¥2,250 (¥2,475) 天然岩ガキ ¥2,000 (¥2,200) 天然岩ガキフライ ¥2,000 (¥2,200) 穴子天ぷら ¥1,540 (¥1,694) 豚角煮 ¥1,430 (¥1,573) まぐろ刺 ¥1,200 (¥1,320) 鴨サラダ ¥1,000 (¥1,100) 鮎塩焼き ¥1,000 (¥1,100) 枝豆塩茹で ¥900 (¥990) 刺身湯葉 ¥900 (¥990) 刺身湯葉 ¥900 (¥990) 川海老唐揚げ ¥800 (¥880) 香の物盛り合せ ¥770 (¥847) エシャレット諸味噌 ¥660 (¥726)	岩手牛サーロインステーキ 60g	¥ 2,420 (¥2,662)
増量 10g ごとに ¥385 (¥423) 鰻蒲焼とろろ付 ¥3,630 (¥3,993) 牛タン塩焼 ¥2,250 (¥2,475) 天然岩ガキ ¥2,000 (¥2,200) 天然岩ガキフライ ¥2,000 (¥2,200) 穴子天ぷら ¥1,540 (¥1,694) 豚角煮 ¥1,430 (¥1,573) まぐろ刺 ¥1,200 (¥1,320) 鴨サラダ ¥1,000 (¥1,100) 鮎塩焼き ¥1,000 (¥1,100) 枝豆塩茹で ¥900 (¥990) 刺身湯葉 ¥900 (¥990) 川海老唐揚げ ¥800 (¥880) 香の物盛り合せ ¥770 (¥847) エシャレット諸味噌 ¥660 (¥726)	増量 10g ごとに	¥ 385 (¥423)
鰻蒲焼とろろ付 ¥3,630 (¥3,993) 牛タン塩焼 ¥2,250 (¥2,475) 天然岩ガキ ¥2,000 (¥2,200) 天然岩ガキフライ ¥2,000 (¥2,200) 穴子天ぷら ¥1,540 (¥1,694) 豚角煮 ¥1,430 (¥1,573) まぐろ刺 ¥1,200 (¥1,320) 鴨サラダ ¥1,000 (¥1,100) 鮎塩焼き ¥1,000 (¥1,100) 粒豆塩茹で ¥900 (¥990) 刺身湯葉 ¥900 (¥990) 川海老唐揚げ ¥800 (¥880) 香の物盛り合せ ¥770 (¥847) エシャレット諸味噌 ¥660 (¥726)	岩手牛黒胡麻ステーキ	¥ 2,750 (¥3,025)
牛タン塩焼¥ 2,250 (¥2,475)天然岩ガキ¥ 2,000 (¥2,200)天然岩ガキフライ¥ 2,000 (¥2,200)穴子天ぷら¥ 1,540 (¥1,694)豚角煮¥ 1,430 (¥1,573)まぐろ刺¥ 1,200 (¥1,320)鴨サラダ¥ 1,000 (¥1,100)鮎塩焼き¥ 1,000 (¥1,100)枝豆塩茹で¥ 900 (¥990)刺身湯葉¥ 900 (¥990)川海老唐揚げ¥ 800 (¥880)香の物盛り合せ¥ 770 (¥847)エシャレット諸味噌¥ 660 (¥726)	増量 10g ごとに	¥ 385 (¥423)
天然岩ガキ¥2,000 (¥2,200)天然岩ガキフライ¥2,000 (¥2,200)穴子天ぷら¥1,540 (¥1,694)豚角煮¥1,430 (¥1,573)まぐろ刺¥1,200 (¥1,320)鴨サラダ¥1,000 (¥1,100)鮎塩焼き¥1,000 (¥1,100)枝豆塩茹で¥900 (¥990)刺身湯葉¥900 (¥990)川海老唐揚げ¥800 (¥880)香の物盛り合せ¥770 (¥847)エシャレット諸味噌¥660 (¥726)	鰻蒲焼とろろ付	¥ 3,630 (¥3,993)
天然岩ガキ¥ 2,000 (¥2,200)天然岩ガキフライ¥ 2,000 (¥2,200)穴子天ぷら¥ 1,540 (¥1,694)豚角煮¥ 1,430 (¥1,573)まぐろ刺¥ 1,200 (¥1,320)鴨サラダ¥ 1,000 (¥1,100)鮎塩焼き¥ 1,000 (¥1,100)枝豆塩茹で¥ 900 (¥990)刺身湯葉¥ 900 (¥990)川海老唐揚げ¥ 800 (¥880)香の物盛り合せ¥ 770 (¥847)エシャレット諸味噌¥ 660 (¥726)	牛タン塩焼	¥2,250 (¥2,475)
穴子天ぷら¥1,540 (¥1,694)豚角煮¥1,430 (¥1,573)まぐろ刺¥1,200 (¥1,320)鴨サラダ¥1,000 (¥1,100)鮎塩焼き¥1,000 (¥1,100)枝豆塩茹で¥900 (¥990)刺身湯葉¥900 (¥990)川海老唐揚げ¥800 (¥880)香の物盛り合せ¥770 (¥847)エシャレット諸味噌¥660 (¥726)	天然岩ガキ	
穴子天ぷら¥1,540 (¥1,694)豚角煮¥1,430 (¥1,573)まぐろ刺¥1,200 (¥1,320)鴨サラダ¥1,000 (¥1,100)鮎塩焼き¥1,000 (¥1,100)枝豆塩茹で¥900 (¥990)刺身湯葉¥900 (¥990)川海老唐揚げ¥800 (¥880)香の物盛り合せ¥770 (¥847)エシャレット諸味噌¥660 (¥726)	天然岩ガキフライ	¥2,000 (¥2,200)
まぐろ刺¥1,200 (¥1,320)鴨サラダ¥1,000 (¥1,100)鮎塩焼き¥1,000 (¥1,100)枝豆塩茹で¥900 (¥990)刺身湯葉¥900 (¥990)川海老唐揚げ¥800 (¥880)香の物盛り合せ¥770 (¥847)エシャレット諸味噌¥660 (¥726)	穴子天ぷら	¥ 1,540 (¥1,694)
鴨サラダ       ¥1,000 (¥1,100)         鮎塩焼き       ¥1,000 (¥1,100)         枝豆塩茹で       ¥900 (¥990)         刺身湯葉       ¥900 (¥880)         川海老唐揚げ       ¥800 (¥880)         香の物盛り合せ       ¥770 (¥847)         エシャレット諸味噌       ¥660 (¥726)	豚角煮	¥ 1,430 (¥ 1,573)
鮎塩焼き¥1,000 (¥1,100)枝豆塩茹で¥900 (¥990)刺身湯葉¥900 (¥880)川海老唐揚げ¥800 (¥880)香の物盛り合せ¥770 (¥847)エシャレット諸味噌¥660 (¥726)	まぐろ刺	¥ 1,200 (¥ 1,320)
枝豆塩茹で¥900 (¥990)刺身湯葉¥900 (¥990)川海老唐揚げ¥800 (¥880)香の物盛り合せ¥770 (¥847)エシャレット諸味噌¥660 (¥726)	鴨サラダ	¥ 1,000 (¥1,100)
刺身湯葉¥900 (¥990)川海老唐揚げ¥800 (¥880)香の物盛り合せ¥770 (¥847)エシャレット諸味噌¥660 (¥726)	鮎塩焼き	¥ 1,000 (¥1,100)
川海老唐揚げ¥800 (¥880)香の物盛り合せ¥770 (¥847)エシャレット諸味噌¥660 (¥726)	枝豆塩茹で	¥900 (¥990)
香の物盛り合せ ¥770 (¥847) エシャレット諸味噌 ¥660 (¥726)	刺身湯葉	¥900 (¥990)
エシャレット諸味噌 ¥660 (¥726)	川海老唐揚げ	¥800 (¥880)
	香の物盛り合せ	¥770 (¥847)
短冊長芋 ¥500 (¥550)	エシャレット諸味噌	¥ 660 (¥726)
	短冊長芋	¥ 500 (¥ 550)

税抜価格 (税込価格)